KORRESPONDENCYA.

Radom dnia 10 Lutego 1873 roku.

Kilka słów o działalności stowarzyszenia lekarzy w Radomiu w ciągu roku 1872

Przez Dra. F. Suligowskiego.

W tomie XII, N. 8, Gazety Lekarskiej pomieszczone było sprawozdanie o „Stowarzyszeniu lekarzy w Radomiu” zawiązaném w dniu 6 (18) Listopada 1871 r., którego celem jest jedynie dobro nauki i ogółu, i dlatego przedmiotami rozbieganymi były tylko kwestye lekarskie i tak rozpoznawania i wspólne badanie chorych, komunikowanie sobie wszelkich odkryć i wynalazków, sprawdzanie działania terapeutycznego środków lekarskich w szpitalach,